
PŘEDVÁNOČNÍ ATMOSFÉRA V MĚCKP 

Někdo by si mohl myslet, že v MěCKP bude v prosinci vládnout tichá 

předvánoční atmosféra, ale není tomu tak. Měli jsme napilno nejen s pečením 

cukroví, ale i s přípravou již druhého ročníku Adventního posezení klientů a 

jejich rodin.  

Celou akci odstartoval v sobotu 9.12. pěvecký sbor Chrapot z Mělníka, který nás 

svými písněmi krásně naladil a poté již mohlo začít společné vánoční posezení 

s rodinnými příslušníky našich klientů a malý vánoční jarmark, kde si rodiny 

klientů mohly zakoupit výrobky, které jsme s našimi klienty už od konce léta 

pilně vyráběli. K dobré pohodě přispělo nejen naše domácí cukroví, ale také 

domácí bramboráky a voňavý svařák. Měli jsme radost, že se rodiny některých 

klientů posezení zúčastnily a společně jsme si odpoledne moc užili.  

V plném proudu je u nás i již tradiční projekt Ježíškova vnoučata a první dárci 

na sebe nenechali dlouho čekat. Zavítaly k nám studentky 4.ročníku 

pedagogického studia z Mladé Boleslavi se svým pěveckým vystoupením, které 

klienty moc potěšilo. Milým dárkyním z celého srdce děkujeme!  

Nabitý předvánoční týden pokračoval ve středu 13.12. návštěvou dětí 

z Dětského domova v Krnsku. I toto setkání se pro nás stalo tradicí a 

mezigeneračním propojením mezi dětmi a klienty, kteří se již léta znají a vždy 

se na sebe velmi těší. Děti si pro „své babičky a dědečky“ připravily pěvecké 

vystoupení a všichni si užili popovídání u čaje a cukroví. 

Závěr týdne jsme věnovali výletu za pejsky do útulku v Lysé nad Labem, kde 

jsme předali finanční dar od našich klientů a zaměstnanců.  

Adventní čas jsme ukončili společnou vánoční večeří, na kterou jsme pozvali 

naše bývalé zaměstnankyně, příznivce a dobrovolníky. Podvečer u vánočního 

stromečku se moc vydařil a budeme se těšit, co nám přinese příští rok.  

Do nového roku přejeme hodně zdraví a spokojenosti. 

Zaměstnanci a klienti MěCKP 

 



 

   

 

    


